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Anlage
Wildbadstrasse 183, 56841 Traben-Trarbach
T 01522 9393750 info@tennis-traben-trarbach.de

Sportwart/in
Hornibrook, Reece
T 01516 4956283 rkhornibrook@outlook.com

Jugendwart/in
Floer, Dirk
T 0151 17230130 dirk-floer@magenta.de

Oberschiedsrichter/in
Ripp, Engelbert
T 0175 1441 852 eripp@t-online.de

Herren 60 1
MF: Gerd Stieler; T 06541 5517
m 0171 4597770; gerd.stieler@onlinehome.de
Herren 60 2 (4er)
MF: Richard Amtmann; T 06541 810399
m 01525 4089120; richard.amtmann@online.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Pölcher, Hans-Peter 15658367 LK9,0
2 Floer, Dirk 16100123 LK9,1
3 Sänger, Gerhard 15250066 LK9,1
4 Thie, Karl 15503193 LK9,1
5 Jochem, Bernd 14651545 LK9,1
6 Kasper, Peter 15451767 LK9,1
7 Gerke, Ralph 16051738 LK10,1
8 Dr. Amtmann, Richard 15651869 LK10,1
9 Lippke, Wilfried 15804965 LK10,9
10 Stieler, Gerd 15951658 LK11,1
11 Hoch, Rüdiger 15405290 LK15,1
12 Morlock, Ralf 16105052 LK17,1
13 Pekrul, Jürgen 15450322 LK17,1
14 Herder, Michael 15904903 LK23,1
15 Mallmann, Dieter 15605223 LK23,1
16 Kaiser, Dieter 15553096 LK23,1
17 Dehn, Josef 15605085 LK23,1
18 Jakoby, Karl Josef 15205702 LK23,1
19 Schnopp, Harald 15452802 LK23,1
20 Schulz, Harald 15552220 LK23,1
21 Trossen, Edmund 15805089 -
22 Bihler, Patrick 15904811 LK23,1
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